
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.117.2020 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 24 września 2020 r. 

zmieniające  zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta                       
Pszów. 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz.713) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pszów, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Nr BM.0050.59.2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów, wprowadza się  następującą zmianę: 

W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta: 

᠆ w § 2 ust.8 „Referat Podatkowy” po pkt.4 dodaje się pkt 4a i 4b w brzmieniu: 

„4a) potwierdzanie zawarcia umów dzierżawy na okres co najmniej 10 lat”. 

„4b) prowadzenie wykazu potwierdzonych umów dzierżawy”. 

§ 2. Schemat organizacyjny, stanowiący załącznik nr 2  do Regulaminu  Organizacyjnego  pozostaje bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Pszów 
 
 

Czesław Krzystała 

Id: 41CE56C4-47C2-4951-88AA-C9E963F49918. Przyjęty Strona 1




